10
MECCANICO
solo porte 1 anta
disponibile anche nei colori:
- bianco
- grigio
- effetto acciaio
- cromo satinato

 	Frontale inox piatto e U
	 da 2285 mm
 	Entrate 30 e 35 mm
 	Catenacci, scrocco e quadro
	 maniglia in acciaio
 	Reversibile
SI RICHIUDE AUTOMATICAMENTE
DOPO OGNI PASSAGGIO
AUTOMATICO
N.B. Gli incontri per questo
maniglione sono specifici.
Il maniglione NON PUÒ
funzionare con altri tipi di
incontri
Cod. Art. Frontale 24 mm E A B
BTA153U/30 30 45 39
BTA153U/35 35 50 44
BTA153PT/30 30 45 42
BTA153PT/35 35 50 47
COLORI
Nero RAL 9005
Bianco  RAL 9010 Aggiungere /B al codice
Grigio RAL 7040 Aggiungere /G al codice

	 2285 mm
 	Entrate 30 e 35 mm
 	Catenacci, scrocco e quadro
	 maniglia in acciaio
 	Reversibile
SI RICHIUDE AUTOMATICAMENTE
DOPO OGNI PASSAGGIO E SI
APRE A DISTANZA
AUTOMATICO-MOTORIZZATO
N.B. Gli incontri per questo
maniglione sono specifici.
Il maniglione NON PUÒ
funzionare con altri tipi
di incontri.
Cod. Art. Frontale 24 mm E A B
BTA160U/30 30 45 39
BTA160U/35 35 50 44
BTA160PT/30 30 45 42
BTA160PT/35 35 50 47
Specifiche di capitolato
maniglione antipanico a chiusura automatica e apertura motorizzata
maniglione antipanico a chiusura automatica e apertura motorizzata
inseribile all’interno di un profilato e dotato di 2 punti di chiusura a riarmo

confezione: 1 pz.
imballo: 6 pz.
AUTOMATICO
AUTOMATICO
MOTORIZZATO
MC2
MC2
17
linea maniglioni made in Italy
Soluzioni e design per il serramento
®
Accessori specifici per “maniglione e serratura automatica” “maniglione
e serratura automatica motorizzata”
CILINDRO EUROPEO
Cod. Art. Perni A B L
BTA1010/62C 5 26 10 26 62
BTA1010/64DEC 5 22 10 32 64
BTA1010/70C 5 30 10 30 70
BTA1010/72DEC 5 26 10 36 72
BTA1010/82C 5 36 10 36 82
BTA1010/82DEC 5 26 10 46 82
10A B
L
17
3
3
10
10 BA
L
17
3
3
10
CILINDRO EUROPEO ALTA SICUREZZA ANTI-TRAPANO
Cod. Art. Perni A B L
BTA1030/62C 5 26 10 26 62
BTA1030/66DEC 5 22 10 30 66
BTA1030/70C 5 30 10 30 70
BTA1030/72DEC 5 26 10 36 72
BTA1030/82C 5 36 10 36 82
BTA1030/82DEC 5 26 10 46 82
Cod. Art. BTA1010/K
Cod. Art. BTA1030/K
Cod. Art. BTA498
PASSACAVO